
12月7日 （月）
8:30 ～ 地域福祉計画、老人福祉計画について打ち合わせ
10:20 ～ 佐倉　孝价 横屋区長らと面談
11:00 ～ 一般質問の調整
13:00 ～ 新年度予算について打ち合わせ
14:20 ～ 川瀬　善忠 本巣松陽高等学校同窓会長と面談
15:00 ～ 総括質疑の調整

12月8日 （火）
8:30 ～ 執務
9:00 ～ 第４回市議会定例会
12:00 ～ 第26回新型コロナウイルス感染症対策本部会議
13:10 ～ 新年度予算について打ち合わせ
14:00 ～ 穂積駅周辺整備事業について聞き取り
15:00 ～ 新型コロナウイルス感染予防メッセージ収録
15:40 ～ 地方創生事業について打ち合わせ

12月9日 （水）
8:30 ～ 執務
9:30 ～ 産業建設委員会
11:30 ～ 都市整備事業について打ち合わせ
13:00 ～ 補正予算査定
14:30 ～ 一般質問の調整
15:30 ～ 新型コロナウイルス感染症について打ち合わせ
16:10 ～ みずほバスについて打ち合わせ
16:50 ～ 福祉事業について聞き取り

12月10日 （木）
8:30 ～ 執務
9:30 ～ 文教厚生委員会
14:10 ～ 一般質問の調整

12月11日 （金）
8:30 ～ 執務
8:45 ～ 議会運営委員会
9:30 ～ 総務委員会
14:30 ～ 一般質問の調整
17:00 ～ 新型コロナウイルス感染症対策に関する市町村テレビ会議

12月12日 （土）
公務なし

瑞穂市長の動静＜１２月７日（月）～１２月１３日（日）＞



12月13日 （日）
公務なし


